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Anbefaling af ”Just having fun” som Regionalt oplevelsesfyrtårn i 
Ringkøbing‐Skjern kommune. 
 
Vi er blevet præsenteret for det spændende projekt ”Just having fun” til en ny attraktion i Ringkøbing Fjord 
området, og  finder, at netop  sådan en actionpark, hvor der  ikke  findes noget  tilsvarende  i Danmark,  vil 
styrke vort område endnu mere i turisternes øjne.  
 
Vi er på nuværende tidspunkt en af de største turistdestinationer i Danmark, og denne position vil vi gerne 
bevare  i  de  kommende  år,  og  derfor  passer  dette  projekt  også  vældig  godt  ind  i  vores  helårsturisme 
projekt. Vi er netop i år blevet udnævnt til superhelårsdestination af VisitDenmark. 
 
Det er vigtigt, at Region Midtjylland  i deres ønske om at styrke turismen  i hele området, sørger for at der 
etableres nye og spændende fyrtårne i den vestlige ende af regionen. Netop her er det vigtigt at styrke de 
nuværende styrkepositioner, som jo netop er turismen. 
 
Dette projekt vil kunne tilføre området en attraktion af international karakte,r og være med til at tiltrække 
nye målgrupper. På nuværende tidspunkt er vore turister dels børnefamilier eller voksne par uden børn fra 
Skandinavien og Tyskland, de  to målgrupper cirka  lige  store  jf. den  sidste  turismeundersøgelse  fra vores 
område 2005. 
 
Vi ser den nye målgruppe med unge mellem 16 og 25 år, som en ny og spændende målgruppe, som vi ikke 
har aktiviteter der kan tiltrække  i dag. Vi tror også, at der kan være mulighed for at tiltrække turister fra 
andre lande, så som England og Holland. 
 
Et vigtigt område for kommunens udvikling i fremtiden er også muligheder for at tiltrække arbejdskraft, og 
her  vil  ”Just  having  fun”  også  kunne  være  et  supplement  i  hvad  vi  kan  tilbyde  i  dag,  og  nok  være 
spændende især for de mange ingeniører vi gerne vil have. 
 
Det  lyder  også  spændende  med  muligheder  for  at  tiltrække  spændende  motorsportsbegivenheder  til 
området, og disse vil også kunne være med til sætte området på verdenskortet, og heri vil der ligge en god 
markedsføringsværdi. 
 
Vi håber på regionens velvillige støtte til projektet, og vi vil gerne bakke op om projektet, og stiller vores 
ekspertise til rådighed i fremtiden, hvis det ønskes. 
 
Med venlig hilsen 
Ringkøbing Fjord Handels‐ og TurismeCentret 
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